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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/39-2022-Kuuntele_PP.wav  

Isä meidän –rukous, osa 1 
 
”Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon Si-
nun nimesi. Tulkoon Sinun valtakuntasi. Tapahtukoon Sinun tahtosi myös 
maan päällä niin kuin taivaassa.” 

10.FINRK]-[https://bible.com/bible/1745/mat.6.9 10-6:9 Matteus  
 

 
Opetuslapset varmasti kuulivat Jeesuksen rukoilevan usein, ja omastakin 
kokemuksesta tiedän, että jossain vaiheessa uskovan taivalta syntyy halu 
rukoilla, mutta ei osaa, eikä uskalla. Varsinkin ääneen rukoileminen tois-
ten läsnäollessa aiheutti suuria paineita ja onnistumisen tarvetta. Opetus-
lapset näkivät ihmeet ja Jumalan johdatuksen. He ymmärsivät, että Jee-
suksen rukouksia kuultiin. He halusivat oppia rukoilemaan ja uskon, että 
se tarve oli jotain muutakin, kuin vain sanojen asettamista toistensa pe-
rään. Uskon, että he halusivat rukoilla niin kuin Jeesus rukoili. He janosivat 
Henkeä. 
 
”Isä meidän” – tarkoittaa meidän Luojaamme, - alkua, josta olemme läh-
töisin. Rukouksessa tämä merkitsee Jumalan tunnustamista Isäksi, aukto-
riteetiksi, hallitsijaksi ja kaitsijaksi, - asettaen meidät todelliseen ar-
voomme, eli lapseuden asemaan. Saamme olla Jumalan lapsia Hänen 
edessään. Asemamme ymmärtäminen asettaa meidät myös oppilaan pai-
kalle. Meillä on kasvunvaraa Hänen tuntemisessaan ja uskossa ja kuuliai-
suudessa. 
 
”Joka olet taivaissa” -sanat viittaavat siihen, ettei Jumala ole tästä maail-
masta. Hän ei ole sellainen kuin käsillätehdyt epäjumalat, eikä Hänen Hen-
kensä ole yhtä tämän maailman hengen kanssa. Tässä ulottuvuudessa 
meidän on vaikea ymmärtää, mitä taivas koko kaikkeudessaan on, mutta 



se kuitenkin on päämäärämme uskovina. Sen vastakohtana on kadotus, ja 
siksi taivaaseen kannattaa pyrkiä. 
 
”Pyhitetty” nimi on erotettu kaikesta muusta. Se on erityisen korkeaa ja 
arvostettua, eikä sen kunniaa pidä loukata. Pyhitettyä ei tule käyttää 
myöskään väärin, kuten lausua turhaan tai kiroten.  
 
”Tulkoon valtakuntasi” – viittaa vaikutusalaan tai alueeseen. ”Etsikää Ju-
malan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan” – on hapuilua sinne, 
missä Jumala toimii, mitä Hän suunnittelee ja toteuttaa. Rukouksessa 
voimmekin kysyä; ”Missä on Sinun innostuksesi kohde, missä viipyy tulinen 
intosi”? ”Tulkoon” -sana viittaa alistuneisuuteen Kaikkivaltiaan käden alle. 
Se on tunnustus Jumalan ylivertaiselle viisaudelle ja voimalle. Hänen val-
takunnassaan on kaikilla kaikki hyvin! 
 

 ”Kun fariseukset kysyivät Jeesukselta, milloin Jumalan valtakunta tulee, Hän 
vastasi heille: "Ei Jumalan valtakunta tule silmin nähtävällä tavalla, eikä voida 
sanoa: 'Se on täällä' tai 'Se on tuolla', sillä Jumalan valtakunta on teidän kes-
kellänne." {Tai: "teidän sisällänne".}”  *Luuk17:20-21 

 ”Ylistäkää Herraa, kaikki Hänen joukkonsa, te Hänen palvelijansa, jotka täy-
tätte Hänen tahtonsa. Ylistäkää Herraa, kaikki Hänen luotunsa Hänen valta-
kuntansa kaikissa paikoissa.  Ylistä Herraa, minun sieluni”! *Ps.103:21-22 

 
”Tapahtukoon tahtosi” -vaatii rukoilijaltaan antautuneisuutta ja luotta-
musta Jumalan hyvyyteen. Se on Hänen käsivarsilleen jättäytymistä, kä-
vipä sitten, kuinka tahansa. On hyvä oppia luottamaan Jumalan tahtoon 
myös menetyksissä, koettelemuksissa ja ahdingoissa. Se kaikki on vain 
matka ja polku kohti kirkkauden maata. On ilo tietää, että Jumalan tahto 
tapahtuu täydelleen taivaassa. Tapahtukoon se myös meidän sydämis-
sämme ja keskuudessamme. 
 

 ”Hän meni pois toisen kerran ja rukoili: "Isäni, jos tämä malja ei voi mennä ohit-
seni Minun sitä juomatta, niin tapahtukoon Sinun tahtosi." *Matt.26:42 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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